Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 ноября 2023 года                                                                                    № 554

О внесении изменения в

муниципальный правовой акт

В целях создания условий для содействия развитию конкуренции на

территории города Черемхово, в соответствии с распоряжением

Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об

утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации», распоряжением Губернатора Иркутской области от 30 декабря

2021 года № 405-р «Об утверждении перечня товарных рынков для

содействия развитию конкуренции в Иркутской области и плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в

Иркутской области на 2022-2025 годы и признании утратившими силу

отдельных распоряжений Губернатора Иркутской области», руководствуясь

статьей 38 Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию

развитию конкуренции на территории города Черемхово на 2022-2025 годы,

утвержденный постановлением администрации города Черемхово

от 15 ноября 2022 года № 687, изменение, дополнив пунктом 3.3 следующего

содержания:

3.3. Размещение сведений о кладбищах и местах захоронений на них в региональной

государственной информационной системе «Региональный портал

государственных и муниципальных услуг Иркутской области»

3.3.1. Проведение

инвентариза-

ции кладбищ

и мест захоро-

нений на них

Ежегодно Количество

кладбищ и мест

захоронений на

них, на которых

проведена

инвентаризация,

единиц

0 0 0 2 3 Комитет

по

управле-

нию

муници-

пальным

имуще-

ством

админи-

страции

города

Черемхо-

во

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

2

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г.

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов